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Patchcord światłowodowy MM SC/UPC-SC/UPC
duplex 3mm OM4 magenta 5m LANBERG

LANBERG

Marka: LANBERG

Symbol: 30.0813

Kod producenta: FO-SUSU-MD41-0050-VT

Kod EAN: 5901969433326

Patchcord światłowodowy MM SC/UPC-
SC/UPC duplex 3mm OM4 magenta 5m
LANBERG
Patchcord światłowodowy Lanberg MM SC/UPC-SC/UPC
OM4 to wysokiej jakości przewód duplex o długości 5 metrów,
przeznaczony do niezawodnej transmisji danych w sieciach
LAN, MAN, WAN oraz systemach telekomunikacyjnych.

Dzięki złączom SC/UPC i wielomodowemu włóknu OM4 (50/125
µm) zapewnia niską tłumienność (<0,20 dB) i stabilność
sygnału, co przekłada się na wydajność i niezawodność
połączeń.

Wykonany z materiału LSZH (Low Smoke Zero Halogen) oraz o
minimalnym promieniu zgięcia 7,5 mm, gwarantuje
bezpieczeństwo użytkowania i elastyczność w instalacji.

Dane techniczne:

Marka: Lanberg
Typ złącza: SC
Standard polerowania: UPC
Rodzaj włókna: OM4
Rodzaj światłowodu: wielomodowy (MM)
Średnica włókna: 50/125 µm
Konstrukcja przewodu: DUPLEX
Średnica przewodu: 3.0 mm
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Powłoka: LSZH
Tłumienność wtrąceniowa: < 0.20 dB
Tłumienność odbiciowa: > 30 dB
Temperatura pracy: -40 – 85 °C
Minimalny promień zgięcia: 7.5 mm
Kolor: magenta (fioletowy/różowy)
Długość przewodu: 5m

Zastosowanie:
Patchcordy światłowodowe znajdują szerokie zastosowanie w
wykonywaniu:

Sieci LAN, MAN, WAN
Sieci telekomunikacyjnych
Systemów WDM, FTTx
Rozwiązań CATV, CCTV
Punktów węzłowych i dystrybucyjnych
Sieci pasywnych
Transmisji danych

Patchcordy wykorzystujemy przede wszystkim w łączeniu
elementów aktywnych, na przykład w przełącznikach i
routerach oraz elementów pasywnych np. w przełącznicy do
puszek.

O producencie:
Lanberg to producent wysokiej jakości sprzętu sieciowego i
okablowania, skierowanego zarówno do użytku
profesjonalnego, jak i domowego. W ofercie firmy znajdują się
m.in. patch panele, kable sieciowe, organizery kabli, szafy
rackowe oraz akcesoria teleinformatyczne.

Produkty Lanberg charakteryzują się solidnością,
niezawodnością oraz nowoczesnym designem, spełniając
potrzeby zarówno małych, jak i dużych przedsiębiorstw. Firma
kładzie duży nacisk na innowacyjność oraz dostarczanie
rozwiązań o wysokiej wydajności.
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